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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 11/2018 Órgão: 81 Num. Folha: 20

SEC DE ESTADO DE AGRIC FAMILIAR E ASSUNT FUNDIARIOÓrgão:

ADRIANE DOS SANTOS TAVARES

ANTONIO JONATAN LIMA SETUBAL

BORENILCE MARIA DE FIGUEIREDO

CENIRA BENEDITA EVANGELISTA

CRISTOVAO LEITE BEZERRA SEGUNDO

EDEN VINICIUS DA SILVA CAVALIERI

ELIETE CONCEICAO DA ROSA

HEUKE APARECIDA RAMOS CAPISTRANO

INDIRA ASHANT MARTINS MESSIAS NASSER

LEIDIANE LOPES DA SILVA

LUCIANO GOMES FERREIRA

MAGDA DA FONSECA CHAGAS

MAX PAULO MENDES

SEBASTIAO ODIR SIQUEIRA CAMPOS

SELMA BORGES OLIVEIRA SANTOS

SIMONE SCARDUA PEREIRA

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

TAIS DA SILVA VIEIRA

WILLIAN CAMPOS VICTOR DA SILVA
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EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO
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NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

5000

5611.51

9221.16

9755

7876.26

6290.32

8360.5

9735.5

8360.5

5000

10457.24

6195.73

8360.5

5000

5000

8360.5

7328.99

16425.11

8360.5

8360.5

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-4

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4

DGA-4

DGA-4

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

358.25

504.06

1387.52

1517.31

1058.36

670.19

1176.87

1513.41

1176.87

365.12

1585.78

647.04

968.32

365.12

365.12

1176.87

1878.93

2849.25

1176.87

1124.74

I.R.

580.55

617.26

1014.32

1072.67

866.38

691.94

919.65

1070.9

919.65

550

1150.29

681.53

919.65

550

550

919.65

806.18

5434.74

919.65

919.65

C. Prev.

4061.2

4490.19

6819.32

7165.02

5951.52

4928.19

6263.98

7151.19

6263.98

4084.88

7721.17

4867.16

6472.53

4084.88

4084.88

6263.98

4643.88

8141.12

6263.98

6316.11

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 11/2018 Órgão: 81 Num. Folha: 20

TOTAL GERAL 20


